
順位 氏　名 学年 合計 順位 氏　名 学年 合計

第７回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権【団体戦・男子】
那須野ヶ原カントリークラブ　平成30年4月22日

那須 那珂川 那須 那珂川

1 西武台千葉Ａ (千葉県) 217
石谷　竜月希 ① 77 ( 40 37 )

安蒜　真輝 ① 84 ( 41 43 )

小林　拳史郎 ① 74 ( 36 38 )

鈴木　晃祐 ③ 66 ( 33 33 )

2 鹿島学園Ａ (茨城県) 221
倉持　翔 ③ 76 ( 37 39 )

石﨑　景土 ③ 74 ( 35 39 )

伊藤　吏玖 ③ 77 ( 40 37 )

髙梨　涼介 ③ 71 ( 34 37 )

3 佐野日大Ａ (栃木県) 225
杉田　龍英 ③ 71 ( 35 36 )

竹原　立望 ③ 79 ( 39 40 )

中澤　紀和 ③ 75 ( 37 38 )

高橋　大斗 ① 79 ( 40 39 )

4 拓大紅陵Ｃ (千葉県) 225
菅野　義稀 ① 76 ( 39 37 )

奥村　礼惟 ① 77 ( 39 38 )

込山　要 ③ 91 ( 43 48 )

佐々木　愁也 ③ 72 ( 36 36 )

5 明秀日立 (茨城県) 226
堀口　直哉 ③ 77 ( 40 37 )

鈴木　洸大 ② 74 ( 38 36 )

和田　洸夢 ② 75 ( 37 38 )

宮部　澪央 ① 77 ( 41 36 )

6 佐野日大Ｂ (栃木県) 226
岡部　開斗 ② 74 ( 36 38 )

清水　颯人 ② 77 ( 38 39 )

進藤　颯太 ② 82 ( 43 39 )

塚原　悠斗 ① 75 ( 39 36 )

7 堀越 (東京都) 226
加治屋　龍之介 ② 73 ( 37 36 )

町田　竜成 ① 76 ( 39 37 )

山田　健悟 ① 77 ( 38 39 )

阿部　廉太郎 ① 95 ( 49 46 )

8 拓大紅陵Ｂ (千葉県) 228
勝俣　翔 ② 76 ( 36 40 )

安達　翼 ③ 97 ( 49 48 )

前田　知紀 ③ 78 ( 40 38 )

百岳　将希 ③ 74 ( 37 37 )

9 拓大紅陵Ａ (千葉県) 229
中村　勇貴 ② 70 ( 37 33 )

金田　卓己 ② 84 ( 43 41 )

矢野　辰典 ③ 75 ( 36 39 )

10 開志国際Ａ (新潟県) 230
佐藤　凌乃介 ② 75 ( 38 37 )

小川　真之介 ② 75 ( 38 37 )

髙橋　夢人 ② 80 ( 41 39 )

11 開志国際Ｂ (新潟県) 231
谷口　康太郎 ② 80 ( 39 41 )

清水　大翔 ① 76 ( 40 36 )

関　駿斗 ① 75 ( 39 36 )

12 杉並学院Ａ (東京都) 246
新田　航大 ③ 83 ( 38 45 )

中西　圭 ③ 79 ( 41 38 )

中嶋　大雄 ③ 84 ( 43 41 )

13 正智深谷 (埼玉県) 247
山口　諒 ③ 87 ( 43 44 )

寺辻　真生 ② 74 ( 35 39 )

小野田　亮 ② 96 ( 47 49 )

廣川　雄大 ① 86 ( 44 42 )

14 杉並学院Ｂ (東京都) 251
御厨　皓史 ③ 84 ( 44 40 )

河内　航人 ③ 82 ( 42 40 )

木田　功一郎 ② 85 ( 45 40 )

15 杉並学院Ｃ (東京都) 251
井上　裕一郎 ② 81 ( 45 36 )

中澤　直斗 ② 89 ( 45 44 )

黒木　健太 ② 81 ( 40 41 )

16 開志国際Ｃ (新潟県) 251
井関　陸人 ③ 92 ( 44 48 )

東城　幸翼 ① 80 ( 41 39 )

山田　剣臣 ① 79 ( 40 39 )

17 鹿島学園Ｂ (茨城県) 252
仲沢　有星 ② 84 ( 43 41 )

金澤　達希 ③ 93 ( 46 47 )

富永　龍輝 ① 75 ( 37 38 )

18 新潟産大附 (新潟県) 255
目黒　球童 ① 81 ( 39 42 )

甲崎　登也 ① 95 ( 50 45 )

山口　紫音 ③ 95 ( 51 44 )

斉藤　大輝 ③ 79 ( 38 41 )

19 日大高 (神奈川県)258
岩本　昂起 ③ 85 ( 44 41 )

沼澤　優光 ③ 83 ( 40 43 )

森屋　竣太 ② 90 ( 48 42 )

20 西武台千葉Ｂ (千葉県) 262
植頭　駿迪 ③ 96 ( 47 49 )

近藤　駿介 ① 90 ( 47 43 )

山崎　敦彦 ③ 88 ( 43 45 )

朝日向　雅 ① 84 ( 44 40 )

21 日大一Ａ (東京都) 267
元川　隼之介 ② 97 ( 49 48 )

森﨑　功成 ② 91 ( 43 48 )

山口　翔 ② 79 ( 38 41 )

内野　椋太 ③ 99 ( 49 50 )

22 日大一Ｂ (東京都) 276
山添　聖羅 ① 96 ( 47 49 )

國澤　怜能 ① 89 ( 44 45 )

関田　健人 ① 91 ( 44 47 )

美濃　翔太 ③ 104 ( 52 52 )
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第７回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権【団体戦・女子】
那須野ヶ原カントリークラブ　平成30年4月22日

那須 那珂川 那須 那珂川

1 西武台千葉Ａ (千葉県) 224
木村　美月 ③ 72 ( 35 37 )

中條　志歩 ② 77 ( 38 39 )

片瀬　すず ① 77 ( 39 38 )

遠藤　眞子 ③ 75 ( 38 37 )

2 開志国際Ａ (新潟県) 230
佐藤　有仁加 ① 79 ( 40 39 )

森　彩乃 ③ 75 ( 40 35 )

本　明夏 ② 76 ( 38 38 )

髙澤　理華 ② 80 ( 41 39 )

3 開志国際Ｂ (新潟県) 230
田島　凛 ② 81 ( 42 39 )

髙橋　美羽 ① 77 ( 40 37 )

篠崎　葵 ① 72 ( 36 36 )

4 埼玉栄Ａ (埼玉県) 234
遠藤　まりの ③ 75 ( 38 37 )

吉野　早紀 ③ 77 ( 39 38 )

馬渕　智衣里 ③ 82 ( 39 43 )

5 開志国際Ｃ (新潟県) 237
木村　友香 ② 79 ( 41 38 )

上原　和 ① 80 ( 43 37 )

米澤　弥夏 ① 78 ( 39 39 )

6 埼玉栄Ｂ (埼玉県) 237
岩井　明愛 ① 79 ( 40 39 )

岩井　千怜 ① 77 ( 38 39 )

鈴木　優芽 ① 81 ( 38 43 )

7 正智深谷 (埼玉県) 253
和田　純怜 ② 76 ( 38 38 )

小林　可奈 ② 86 ( 43 43 )

小林　桃音 ② 91 ( 46 45 )

8 西武台千葉Ｂ (千葉県) 258
細沼　菜津美 ③ 79 ( 39 40 )

伊藤　叶 ① 0 ( 0 0 )

守屋　美咲 ② 98 ( 52 46 )

矢口　あやめ ② 81 ( 42 39 )

9 聖徳大学附 (千葉県) 280
横山　まい ② 80 ( 40 40 )

住田　貴愛 ① 121 ( 54 67 )

蛭間　帆海 ① 79 ( 42 37 )

北迫　夏美 ① 136 ( 75 61 )
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競技委員長

第７回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権【個人戦・男子】

期日：平３０年４月２１日（土）
場所：那須野ヶ原カントリークラブ

1 中嶋　翔生 埼玉県 埼玉栄 ① 72 （ 34 38 ）

2 清水　大翔 新潟県 開志国際 ① 73 （ 37 36 ）

3 髙梨　涼介 茨城県 鹿島学園 ③ 73 （ 35 38 ）

4 勝俣　翔 千葉県 拓大紅陵 ② 73 （ 35 38 ）

5 寺辻　真生 埼玉県 正智深谷 ② 74 （ 39 35 ）

6 東城　幸翼 新潟県 開志国際 ① 74 （ 39 35 ）

7 関　駿斗 新潟県 開志国際 ① 74 （ 38 36 ）

8 宮部　澪央 茨城県 明秀日立 ① 74 （ 37 37 ）

9 岡部　開斗 栃木県 佐野日大 ② 74 （ 36 38 ）

10 中澤　紀和 栃木県 佐野日大 ③ 75 （ 38 37 ）

11 石崎　景土 茨城県 鹿島学園 ③ 75 （ 38 37 ）

12 鈴木　晃祐 千葉県 西武台千葉 ③ 75 （ 37 38 ）

13 金田　卓己 千葉県 拓大紅陵 ② 75 （ 36 39 ）

14 杉田　龍英 栃木県 佐野日大 ③ 75 （ 36 39 ）

15 進藤　颯太 栃木県 佐野日大 ② 76 （ 40 36 ）

16 山田　健悟 東京都 堀越 ① 76 （ 38 38 ）

17 奥村　礼惟 千葉県 拓大紅陵 ① 76 （ 38 38 ）

18 川﨑　智洋 神奈川県 湘南工大附 ② 76 （ 38 38 ）

19 町田　竜成 東京都 堀越 ① 76 （ 37 39 ）

20 古賀　浩輝 東京都 日体大荏原 ③ 77 （ 41 36 ）

21 髙橋　夢人 新潟県 開志国際 ② 77 （ 41 36 ）

22 山田　剣臣 新潟県 開志国際 ① 77 （ 40 37 ）

23 富永　龍輝 茨城県 鹿島学園 ① 78 （ 43 35 ）

24 堀口　直哉 茨城県 明秀日立 ③ 78 （ 41 37 ）

25 菅野　義稀 千葉県 拓大紅陵 ① 78 （ 40 38 ）

26 前田　知紀 千葉県 拓大紅陵 ③ 78 （ 37 41 ）

27 竹原　立望 栃木県 佐野日大 ③ 78 （ 37 41 ）

28 伊藤　吏玖 茨城県 鹿島学園 ③ 78 （ 37 41 ）

29 加治屋　龍之介 東京都 堀越 ② 78 （ 37 41 ）

30 中村　勇貴 千葉県 拓大紅陵 ② 78 （ 37 41 ）

31 池田　洋介 埼玉県 埼玉栄 ③ 79 （ 43 36 ）

32 小林　拳史郎 千葉県 西武台千葉 ① 79 （ 42 37 ）

33 倉持　翔 茨城県 鹿島学園 ③ 79 （ 40 39 ）

34 和田　洸夢 茨城県 明秀日立 ② 79 （ 39 40 ）

35 鈴木　洸大 茨城県 明秀日立 ② 80 （ 42 38 ）

36 佐々木　愁也 千葉県 拓大紅陵 ③ 80 （ 42 38 ）

37 小川　真之介 新潟県 開志国際 ② 80 （ 42 38 ）

38 佐藤　凌乃介 新潟県 開志国際 ② 80 （ 41 39 ）

39 竹入　颯真 静岡県 飛龍 ② 80 （ 40 40 ）

40 矢野　辰典 千葉県 拓大紅陵 ③ 80 （ 39 41 ）

41 谷口　康太郎 新潟県 開志国際 ② 80 （ 37 43 ）

42 塚原　悠斗 栃木県 佐野日大 ① 82 （ 43 39 ）

43 宮林　雄規 東京都 日体大荏原 ③ 82 （ 43 39 ）

44 高橋　大斗 栃木県 佐野日大 ① 82 （ 42 40 ）

45 百岳　将希 千葉県 拓大紅陵 ③ 82 （ 41 41 ）

46 山崎　敦彦 千葉県 西武台千葉 ③ 82 （ 40 42 ）

47 斉藤　大輝 新潟県 新潟産大附 ③ 83 （ 45 38 ）

48 廣川　雄大 埼玉県 正智深谷 ① 83 （ 40 43 ）

49 清水　颯人 栃木県 佐野日大 ② 84 （ 44 40 ）

50 安蒜　真輝 千葉県 西武台千葉 ① 85 （ 45 40 ）

51 仲沢　有星 茨城県 鹿島学園 ② 85 （ 40 45 ）

52 山口　皇司 東京都 日体大荏原 ③ 85 （ 38 47 ）

53 栗林　宏樹 東京都 日体大荏原 ③ 86 （ 43 43 ）

54 小川　竜輝 東京都 日体大荏原 ③ 86 （ 43 43 ）

55 朝日向　雅 千葉県 西武台千葉 ① 86 （ 41 45 ）

56 小山　倫太郎 東京都 日体大荏原 ③ 88 （ 45 43 ）

57 石谷　竜月希 千葉県 西武台千葉 ① 88 （ 45 43 ）

58 近藤　駿介 千葉県 西武台千葉 ① 88 （ 44 44 ）

59 遠藤　生秋 東京都 日体大荏原 ③ 89 （ 46 43 ）

60 井関　陸人 新潟県 開志国際 ③ 89 （ 43 46 ）

61 山口　諒 埼玉県 正智深谷 ③ 90 （ 44 46 ）

62 橋本　ニコラス実 茨城県 明秀日立 ① 90 （ 44 46 ）

63 山口　紫音 新潟県 新潟産大附 ③ 91 （ 46 45 ）

64 目黒　球童 新潟県 新潟産大附 ① 91 （ 44 47 ）

65 大西　海翔 東京都 堀越 ② 94 （ 52 42 ）

66 植頭　駿迪 千葉県 西武台千葉 ③ 97 （ 49 48 ）

67 甲崎　登也 新潟県 新潟産大附 ① 99 （ 51 48 ）

68 阿部　廉太郎 東京都 堀越 ① 99 （ 51 48 ）

69 込山　要 千葉県 拓大紅陵 ③ 102 （ 49 53 ）

70 小野田　亮 埼玉県 正智深谷 ② 103 （ 46 57 ）

71 安達　翼 千葉県 拓大紅陵 ③ 105 （ 50 55 ）

72 金澤　達希 茨城県 鹿島学園 ③ 106 （ 49 57 ）

73 鎌田　虎之介 埼玉県 正智深谷 ③ 110 （ 57 53 ）

74 小川　珠輝 東京都 日体大荏原 ③ 118 （ 52 66 ）
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競技委員長

第7回ヨネックスカップ高等学校ゴルフ選手権【個人戦・女子】

期日：平成３０年４月２１日（土）
場所：那須野ヶ原カントリークラブ

1 望月　美甫 静岡県 飛龍 ① 73 （ 37 36 ）

2 森　彩乃 新潟県 開志国際 ③ 73 （ 37 36 ）

3 石川　聖奈 千葉県 拓大紅陵 ③ 74 （ 35 39 ）

3 鈴木　優芽 埼玉県 埼玉栄 ① 74 （ 34 40 ）

5 木村　美月 千葉県 西武台千葉 ③ 75 （ 39 36 ）

5 坂井　七菜 千葉県 拓大紅陵 ③ 75 （ 39 36 ）

7 本　明夏 新潟県 開志国際 ② 76 （ 39 37 ）

7 吉野　早紀 埼玉県 埼玉栄 ③ 76 （ 39 37 ）

9 佐藤　有仁加 新潟県 開志国際 ① 77 （ 39 38 ）

9 片瀬　すず 千葉県 西武台千葉 ① 77 （ 37 40 ）

11 遠藤　眞子 千葉県 西武台千葉 ③ 78 （ 42 36 ）

11 岩井　千怜 埼玉県 埼玉栄 ① 78 （ 39 39 ）

11 石山　朋佳 千葉県 千葉日大一 ③ 78 （ 39 39 ）

11 髙澤　理華 新潟県 開志国際 ② 78 （ 37 41 ）

15 岩井　明愛 埼玉県 埼玉栄 ① 79 （ 41 38 ）

15 和田　純怜 埼玉県 正智深谷 ② 79 （ 40 39 ）

15 遠藤　まりの 埼玉県 埼玉栄 ③ 79 （ 40 39 ）

18 遠藤　未夏 東京都 立正 ② 80 （ 39 41 ）

18 田中　友梨 栃木県 佐野日大 ③ 80 （ 39 41 ）

18 鎮守　愛佳 千葉県 拓大紅陵 ③ 80 （ 39 41 ）

18 緑川　瑞玲 東京都 日体大荏原 ③ 80 （ 38 42 ）

22 木村　友香 新潟県 開志国際 ② 81 （ 41 40 ）

22 田島　凛 新潟県 開志国際 ② 81 （ 40 41 ）

22 細沼　菜津美 千葉県 西武台千葉 ③ 81 （ 38 43 ）

25 髙橋　美羽 新潟県 開志国際 ① 82 （ 41 41 ）

25 上原　和 新潟県 開志国際 ① 82 （ 41 41 ）

25 夏堀　萌香 茨城県 鹿島学園 ② 82 （ 40 42 ）

25 北村　安理 静岡県 飛龍 ① 82 （ 40 42 ）

29 加藤　風羽 新潟県 新潟産大附 ① 83 （ 40 43 ）

30 水戸　明里 新潟県 新潟青陵 ③ 85 （ 42 43 ）

30 米澤　弥夏 新潟県 開志国際 ① 85 （ 40 45 ）

32 蛭間　帆海 千葉県 聖徳大附 ① 86 （ 44 42 ）

33 篠崎　葵 新潟県 開志国際 ① 87 （ 44 43 ）

34 矢口　あやめ 千葉県 西武台千葉 ② 88 （ 43 45 ）

35 伊藤　叶 千葉県 西武台千葉 ① 89 （ 47 42 ）

35 中條　志歩 千葉県 西武台千葉 ② 89 （ 43 46 ）

35 横山　まい 千葉県 聖徳大附 ② 89 （ 42 47 ）

35 馬淵　智衣里 埼玉県 埼玉栄 ③ 89 （ 41 48 ）

39 小林　可奈 埼玉県 正智深谷 ② 90 （ 44 46 ）

40 小林　桃音 埼玉県 正智深谷 ② 91 （ 45 46 ）

41 鷲崎　奈未 千葉県 拓大紅陵 ① 92 （ 49 43 ）

42 滝原　未菜美 千葉県 拓大紅陵 ③ 94 （ 43 51 ）

43 守屋　美咲 千葉県 西武台千葉 ② 95 （ 46 49 ）

44 吉田　春月 千葉県 西武台千葉 ① 101 （ 51 50 ）

45 佐久間　美帆 千葉県 西武台千葉 ② 107 （ 49 58 ）

46 篠置　愛偉 千葉県 拓大紅陵 ② 121 （ 61 60 ）

47 住田　貴愛 千葉県 聖徳大附 ① 130 （ 64 66 ）

48 北迫　夏美 千葉県 聖徳大附 ① 138 （ 59 79 ）
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